%
pfr ey %
Universidad de Puerto Rico & /;\
Recinto de Rio Piedras {
— Facultad de Ciencias Naturales e
ggé Decanato de Asuntos Estudiantiles
ASESORES ACADEMICOS POR DEPARTAMENTOS/PROGRAMAS
Departamento/Programa Asesor Académico Oficina | Extesion Correo Electronico
Prof. Mayra Roman ((Ij)N 136; 88058 mayraromand@gmail.com
BIOLOGIA T
Shailimi Diaz Zayas 88055 shailini.diaz@upr.edu
(Depto.)
Dr. Noel Motta Depto. 88481 noel.motta@upr.edu
QUIMICA
Dr. Carlos Torres Depto. 88498 carlos.torres39@upr.edu
ESTUDIOS . . CN 135 - ors
INTERDISCIPLINARIOS Dra. Elizabeth Dvorsky FASE I 87919 elizabeth.dvorsky@upr.edu
CIENCIAS AMBIETALES
MATEMATICAS Dr. Raul Figueroa Depto. 88264 Junioyjulio@gmail.com
CIENCIAS DE COMPUTOS Dr. Raul Corrada Depto. 88354 carlos.corrada2@upr.edu
FISICA Dra. Carmen A. Pantoja Depto. ggjg? carmen.pantojal @upr.edu
NUTRICION Y DIETETICA Prof. Elsa Pinto Depto. 88590 elsa.pimnto@upr.edu

DECANATO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

Sra. Agnes Vazquez

Decana

87937

agnes.vazquez2@upr.edu

asuntosestudiantilescn@gmail.com

Sra. Lorna Pérez

Oficial de Asuntos Estudiantiles

87938

alelies30@hotmail.com

Rev.14/febrero/2018-ejco



mailto:mayraromand@gmail.com
mailto:shailini.diaz@upr.edu
mailto:noel.motta@upr.edu
mailto:carlos.torres39@upr.edu
mailto:elizabeth.dvorsky@upr.edu
mailto:junioyjulio@gmail.com
mailto:carlos.corrada2@upr.edu
mailto:carmen.pantoja1@upr.edu
mailto:agnes.vazquez2@upr.edu
mailto:asuntosestudiantilescn@gmail.com
mailto:alelies30@hotmail.com

